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Torbjørn Espelien, kommunestyrerepresentant for Fremskrittspartiet i 
Bærum 

MENINGER Dette er et debattinnlegg. Innlegget gir uttrykk for skribentens 
holdninger. 

Ja, du leste rett. Bærum kommune er i svært dårlig forfatning og tar inn vann. 
Administrasjonens øverste leder og skipets kaptein har valgt å forlate skuta 
som første mann ut. 

Kommunen står i en dramatisk situasjon hvor det må gjøres kraftige kutt på 
tvers av hele utgiftssiden som delvis er et resultat av at regjeringen akkurat 
har frarøvet oss ytterligere ¾ milliard av våre skatteinntekter. 

Dette har skjedd etter en dramatisk omfordeling av kommunale inntekter, 
men også her valgte kapteinen å trekke seg unna den offentlige debatten. 
Mens kommunedirektøren i Asker gikk ut i media og kjempet for sin 
kommune, var kommunedirektøren i Bærum kommune stille som en østers. 

Men man skjønner jo hvorfor når kapteinen i sommer kjørte livredningsbåten 
sin rett inn i den trygge havnen til kommunesektorens interesseorganisasjon 
(KS). Det ville kanskje vært uklokt å kritisere en mulig ny arbeidsgivers 
politikk midt i ansettelsesprosessen? 

Under pandemien i 2020 skulle kapteinen entret skuta, men han hadde 
åpenbart landlov for han praktiserte stort sett hjemmekontor. Under denne 
kapteinens ledelse har flere særdeles dyktige styrmenn, navigatører og 
maskinister valgt å forlate skuta, mange også uten å ha noen ny hyre i sikte 
før de sluttet. Hvorfor? Det skal enhver få lov til å spekulere på selv. 

Det har derfor ofte vært andre som har måttet stå til rors for å få levert våre 
lovpålagte tjenester til våre innbyggere. 
 
Økonomiansvarlig ble i realiteten satt på land under pandemien, for våre 
økonomiske ressurser var åpenbart ikke et av kapteinens prioriterte områder. 



Økonomi har heller ikke blitt prioritert opp under resten av denne kapteinens 
sjøreise. 

Bærum kommune befinner seg altså nå langt til havs og mangler nærmere en 
milliard for å komme i land. Den manglende milliarden skyldes i all hovedsak 
piratene i regjeringen, men det er kapteinens ansvar å gi en presis og reell 
virkelighetsbeskrivelse til rederiet på land om skutas situasjon. Han bør 
deretter søke å bringe skipet og dets mannskap trygt til land før han forlater 
skuta og søker om ny hyre. 

Bærum kommune befinner seg altså nå langt til havs og mangler nærmere en 
milliard for å komme i land. 

Så da gjenstår det kanskje bare å takke kommunedirektøren for en kort og 
kanskje ikke helt tro tjeneste med å peke hva han har oppnådd i sine fire år 
som kaptein for skuta. Selv løftet han frem pride-arrangementet som et av 
sine høydepunkt, i Budstikka 28. juni 2024: 

«– Første gang vi arrangerte pride-parade i Sandvika gjorde et dypt inntrykk 
på meg. Det er et av mange høydepunkter.» Det sier vel sitt … 

Så nå håper jeg Bærum kommune evner å ansette en ny kompetent og 
særdeles dyktig kaptein og kommunedirektør, og kanskje er erfaring fra 
Redningsselskapet relevant. 

En ny kommunedirektør må ha sitt fokus på økonomi, oppvekst, skole, 
barnehage og eldreomsorg. 

 

https://www.budstikka.no/aga-slutter-gar-over-i-ny-toppjobb/s/5-55-1742303
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